河海大学部门文件

河海委研〔2017〕4号

──────────────────

关于举办第九期研究生骨干培训班的通知
各学院(系)党委：

为进一步贯彻落实党的十八届六中全会和全国高校思想政治工作会议的精神，牢固树立高校立德树人的工作目标，努力践行以人为本的教育理念，在全面加强研究生核心素质培养基础上，深入推进研究生个性化发展，充分发挥研究生骨干示范引领作用，顺应高校培养研究生领军人物的时代需求，现决定举办第九期研究生骨干培训班。有关事项通知如下：

一、培训对象

面向2016级研究生党支部委员、班干部、校级研究生组

织招募120名学员。

二、培训方式

专家讲座、实践活动、经验交流会。

三、培训时间

培训时间：2017年4月至5月。

四、有关要求

1、所有参训学员将按学院分组，每组设立组长，负责本组有关培训活动的人员组织和考勤工作。

2、培训期间，学员应自觉遵守课程纪律，积极参加培训，认真参与讨论。

3、培训结束后，每位学员结合学习内容上交一篇不少于1500字的学习总结。

4、研工部将对学员的学习表现进行考核，合格者颁发结业证书,表现突出者颁发优秀学员证书，考核结果将作为评选优秀研究生干部的重要依据。

附件1：第九期研究生骨干培训班课程安排表

附件2：第九期研究生骨干培训班学员名单

党委研究生工作部

2017年4月17日

河海大学党委研究生工作部                    2017年4月17日

录入：王书昆                                 校对：褚晓岑
附件1：

第九期研究生骨干培训班课程安排

	板块
	内容

	专题
报告
	1.全国高校思想政治工作会议精神宣讲

	2.当前意识形态热点难点问题

	3.文化自信

	4.职责所在，使命必达

	5.个人领导力与团队组建

	团队
交流
	1.学员素质拓展环节

	2.公文写作培训和模拟面试环节

	3.与优秀研究生代表座谈，分组研讨，提交一份对学校、研究生院、研究生工作发展的建议书

备注：讲座内容、时间及地点以通知为准。
附件2：

第九期研究生骨干培训班学员名单
	序号
	学  院
	姓  名
	学  号
	学  历

	1
	水文院
	王建金
	151301010092
	硕士生

	2
	水文院
	侯  坦
	161301010008
	硕士生

	3
	水文院
	马程晨
	161301010026
	硕士生

	4
	水文院
	王  琴
	161301010039
	硕士生

	5
	水文院
	闫海滨
	161301010089
	硕士生

	6
	水文院
	王雨茜
	161301020004
	硕士生

	7
	水文院
	程忠良
	161301030018
	硕士生

	8
	水文院
	张  欣
	161601010025
	硕士生

	9
	水文院
	苏律文
	160401010004
	博士生

	10
	水电院
	赵树成
	161302060029
	硕士生

	11
	水电院
	丁梦娇
	161302010003
	硕士生

	12
	水电院
	冯  妍
	161302020005
	硕士生

	13
	水电院
	王军磊
	161302020044
	硕士生

	14
	水电院
	费照丹
	161302030023
	硕士生

	15
	水电院
	帅雨婷
	161302060008
	硕士生

	16
	水电院
	胡  涛
	161302010016
	硕士生

	17
	水电院
	蒯鹏程
	161302020023
	硕士生

	18
	水电院
	王梓优
	161302020012
	硕士生

	19
	水电院
	晋  恬
	161302030005
	硕士生

	20
	港航院
	江晨辉
	151303020046
	硕士生

	21
	港航院
	沈  骏
	161303020009
	硕士生

	22
	港航院
	秦莉真
	161303020008
	硕士生

	23
	港航院
	刘颖婧
	161303020007
	硕士生

	24
	港航院
	张  迪
	161303020024
	硕士生

	25
	港航院
	汪  昱
	161303030014
	硕士生

	26
	港航院
	周嬴涛
	161303030015
	硕士生

	27
	土木院
	梁传扬
	161304010038
	硕士生

	28
	土木院
	方雅君
	161304050002
	硕士生

	29
	土木院
	张海峰
	161304010084
	硕士生

	30
	土木院
	李  康
	161604020023
	硕士生

	31
	土木院
	孙艺航
	161304050012
	硕士生

	32
	土木院
	王  晴
	161304010007
	硕士生

	33
	土木院
	田艳梅
	161304010005
	硕士生

	34
	土木院
	秦  骁
	161304020002
	硕士生

	35
	土木院
	倪  涛
	160404010006
	博士生

	36
	环境院
	陈  立
	151305020040
	硕士生

	37
	环境院
	杨  楠
	161305020035
	硕士生

	38
	环境院
	刘  丹
	161305010007
	硕士生

	39
	环境院
	黄慧慧
	161305020009
	硕士生

	40
	环境院
	张杉雪
	161305020041
	硕士生

	41
	环境院
	陈桃源
	161305010003
	硕士生

	42
	能电院
	梅建春
	161306030047
	硕士生

	43
	能电院
	柳志航
	161306030046
	硕士生

	44
	能电院
	朱梓荣
	161306030060
	硕士生

	45
	能电院
	李  静
	161606030001
	硕士生

	46
	能电院
	吴书煜
	161306030052
	硕士生

	47
	能电院
	王苗苗
	161306030021
	硕士生

	48
	力材院
	吴昊一
	161310060018
	硕士生

	49
	力材院
	李佳骐
	161310070004
	硕士生

	50
	力材院
	于  影
	161310060009
	硕士生

	51
	力材院
	薛  斌
	151310080002
	硕士生

	52
	力材院
	严  瑞
	151310040004
	硕士生

	53
	力材院
	宋迎宾
	151310060014
	硕士生

	54
	计信院
	金薛冬
	161307010009
	硕士生

	55
	计信院
	王  旭
	161607020016
	硕士生

	56
	计信院
	张  琪
	161307030012
	硕士生

	57
	计信院
	王汪送
	161307040031
	硕士生

	58
	计信院
	孔冬荣
	161307030002
	硕士生

	59
	计信院
	贡  诚
	161307040024
	硕士生

	60
	地学院
	程传阁
	161311050006
	硕士生

	61
	地学院
	石凌志
	161311020002
	硕士生

	62
	地学院
	张  振
	161611020041
	硕士生

	63
	地学院
	徐梦竹
	161311030004
	硕士生

	64
	地学院
	王  娜
	161311010005
	硕士生

	65
	地学院
	王  浩
	161311050028
	硕士生

	66
	海洋学院
	谢书谊
	161331010004
	硕士生

	67
	海洋学院
	涂  锴
	161331010008
	硕士生

	68
	理学院
	张新城
	161312030003
	硕士生

	69
	理学院
	杨  潇
	161312010012
	硕士生

	70
	商学院
	陈汝佳
	161313080001
	硕士生

	71
	商学院
	吕  慧
	161313080007
	硕士生

	72
	商学院
	马冰莹
	161313100008
	硕士生

	73
	商学院
	任也平
	161313040005
	硕士生

	74
	商学院
	贾婷婷
	151313040002
	硕士生

	75
	商学院
	姚健辉
	161313070044
	硕士生

	76
	商学院
	梁蔓琪
	151313070010
	硕士生

	77
	商学院
	宛  珍
	161313090019
	硕士生

	78
	商学院
	孙雯郁
	161313090018
	硕士生

	79
	商学院
	张玉阔
	161313110003
	硕士生

	80
	商学院
	商宏涛
	161313110005
	硕士生

	81
	商学院
	郭思远
	161313080002
	硕士生

	82
	商学院
	马周剑
	161313100015
	硕士生

	83
	公管院
	姜飘飘
	161615010009
	硕士生

	84
	公管院
	张继乾
	161615010027
	硕士生

	85
	公管院
	张  凡
	161315100010
	硕士生

	86
	公管院
	郑  菲
	161315110007
	硕士生

	87
	公管院
	王玥琳
	161315050015
	硕士生

	88
	公管院
	魏玉洁
	161315060005
	硕士生

	89
	公管院
	陆婷婷
	161315060002
	硕士生

	90
	公管院
	范  娟
	161315090003
	硕士生

	91
	马学院
	苏雪硙
	161317030008
	硕士生

	92
	马学院
	郑艾春
	161317010006
	硕士生

	93
	法学院
	王晨洋
	161316010006
	硕士生

	94
	法学院
	黄利妙
	161316010003
	硕士生

	95
	外语院
	潘亦欣
	161318010002
	硕士生

	96
	外语院
	朱亚楠
	161618010018
	硕士生

	97
	地学院
	戚俊杰
	161311050024
	硕士生

	98
	商学院
	徐冬柠
	161313090025
	硕士生

	99
	公管院
	刘怡君
	161315050008
	硕士生

	100
	水电院
	鲁佳慧
	161302050005
	硕士生

	101
	能电院
	钱思悦
	161306020004
	硕士生

	102
	公管院
	程  倩
	161315110003
	硕士生

	103
	水电院
	吴严君
	161302010010
	硕士生

	104
	土木院
	王浩越
	161304010057
	硕士生

	105
	地学院
	张  鑫
	161311050039
	硕士生

	106
	地学院
	李梓楠
	161311050017
	硕士生

	107
	港航院
	栗  珂
	161303020048
	硕士生

	108
	港航院
	范云生
	161303020035
	硕士生

	109
	环境院
	费罗兰
	161305020002
	硕士生

	110
	土木院
	汪杨成
	161304010053
	硕士生

	111
	地学院
	徐  晓
	161311050032
	硕士生

	112
	公管院
	李敏艺
	161315100004
	硕士生

	113
	能电院
	李思源
	161306030012
	硕士生

	114
	水电院
	张  琦
	161302060012
	硕士生

	115
	商学院
	邓  菲
	161313030002
	硕士生

	116
	港航院
	王裕盛
	161303020063
	硕士生

	117
	港航院
	董洪汉
	161303030011
	硕士生

	118
	马学院
	张玉洁
	161317030011
	硕士生

	119
	港航院
	陈  乾
	161303020030
	硕士生

	120
	马学院
	李贝贝
	161317010002
	硕士生

PAGE